
BYDLENI

8 STYLOVÉ ÚLOVKY
M ějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designové novinky, bez kterých se 
určitě neobejdete.

12 STYL HESICE
Urban jungle. Díky němu 
zapomenete na nehostinné šedé 
město a přenesete se do daleké 
exotiky.

NÁVŠTĚVY

PREKRÁSNY NOVY 
SVĚT
Dom Geri a Andrewaje oslavou 
vzorů a barev v osobitém balení.

26 TIPY
Praktické, stylové, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti

38 Z ODPADU POKLAD
Inspirujte se našimi nápady, jak 
z nepotřebných věcí vyrobit stylové 
dekorace.

POD TAKTOVKOU 
BETONU
Hledali starý byt s příběhem, byt, 
který by si zachoval své kouzlo 
i po rekonstrukci. Dnes bydlí 
v novostavbě.58 KUCHYŇSKÉ DESKY

Nastudujte si přehled, výhody 
a nevýhody nejpoužívanějších 
m ateriálů na jejich výrobu.

іиіЩ-

TRI ORISKY 
PRO ARCHITEKTY
Jak  se vypořádali architekti při 
rekonstrukci bytu po babičce se 
specifickým zadáním?



66 DESIGNERKA 
Z HJUSTONU
Sympatická Julie Horečná 
procestovala svět a kus z něj si 
přenesla i domů.

68 OSUDOVÉ SETKÁNÍ
Starý opuštěný a tak trochu smutný 
dům jako by léta čekal na moment, 
kdy ho konečně objeví ti praví 
majitelé.

78 HRA S PROSTOREM 
A BARVAMI
Byt ve starém domě prošel 
přeměnou, při níž se z něj stalo 
pohodové bydlení pro mladou 
rodinu.

108 ZAHRADNÍ TIPY
Praktické, šikovné, trendové 
a individuální vychytávky do 
vaší zahrady.

STAVBA

110 ZPŘÍJEMNĚTE SI 
V LÉTĚ KLIMA
7 způsobů, jak  si v interiéru 
zabezpečit komfortní teplotu 
i ve vedrech.

ZAHRADA

86 ČERVENEC 
V ZAHRADĚ
Venku je  slunečno, teplo a voňavě, 
dozrává ovoce a kvetou květiny.

89 POHODOVÁ 
ZAHRADA
Po tolika náročných měsících, navíc 
v izolaci, bychom vskutku všichni 
měli relax na čerstvém vzduchu 
vítat s otevřenou náručí.

114 STAVBA DREVENE 
TERASY
Pokud si chcete posedět na stylové 
ploše z desek z přírodního dřeva, 
můžete šiji udělat podle našeho 
návodu.

118 TIPY
Novinky, rady, materiály

52 BYDLENI JAKO
Z INSTAGRAMU
Jak to vypadá, když si svůj 
domov zařizuje zakladatelka 
„instagramové školy“?

101 42 VĚCÍ NA VEN
Chcete si zútulnit balkón či terasu? 
Chystáte se na piknik a nevíte, co 
si vzít s sebou? Inspirujte se našimi 
nápady.

^


